40.101 - Superintendência de Gestão Administrativa - Superintendência

Unidade Gestora: 0003 - Diretoria Administrativa do Ministério Público

Região/Fonte: 9900 - Estado / 1.500.0.100.000000.00.00.00 - Destinação

Elemento de despesa: 33.90.30.000 - Material de Consumo

Saldo de dotação disponível: R$ 717.809,900 (setecentos e dezessete mil oitocentos e nove reais e noventa centavos)

Esclarecendo que se trata apenas de uma previsão de Disponibilidade Orçamentária, considerando a tramitação de outros processos com as mesmas
características do elemento de despesa 33.90.30.000.

Documento assinado eletronicamente por Mariana Costa de Abreu em 20/09/2023, às 15:29, conforme Ato Normativo n° 047, de 15 de Dezembro

[...]

Deste modo, indicou-se como Contratadas as empresas AME COMERCIAL DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA, CNPJ 07.805.424/0001-
72, DANILO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 43.529.887/0001-12, J M GRAFICA E EDITORA, CNPJ 00.149.796/0001-49 e COMPANHIA
DAS BANDEIRAS E ACESSÓRIOS LTDA, CNPJ 46.884.905/0001-72, pelo preço proposto total de R$ 12.716,00 (doze mil setecentos e dezesseis reais),
conforme tabela de preços 0798916.

É válido salientar que as despesas correrão por conta da Unidade Gestora 0003 - DADM, conforme informações orçamentárias prestadas no documento
0802065.

Registra-se que após análise da instrução do processo em epígrafe, o mesmo está em conformidade e que não haverá celebração de contrato.

[...]

COMERCIAL DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA, C N P J 07.805.424/0001-72, DANILO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ
43.529.887/0001-12, J M GRAFICA E EDITORA, CNPJ 00.149.796/0001-49 e COMPANHIA DAS BANDEIRAS E ACESSÓRIOS LTDA, CNPJ
46.884.905/0001-72, pelo preço proposto total de R$ 12.716,00 (doze mil setecentos e dezesseis reais), para aquisição de materiais diversos (apoio para pés,
quadro de aviso, bloco timbrado para rascunho e bandeira do MPBA), conforme solicitação contida na Comunicação Interna 0775441 da Coordenação de
Almoxarifado.

Encaminhe-se o presente expediente à DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios para providências